臺灣高雄地方檢察署 公告

114. \ 8 . 14
發文 日 期 ：

發文字號 ： 雄檢冠總(11 4 檢管 1 415 ） 字第4657 號

附件 ： 如文

主

！礎 攤盜巒蝦
滯 ．’。姿 ；乏龜酤！’辮 。

‧ S . . . 4 。瞽 ．『。，、t 飞
. . . .． 一 , . -

14 1 5 . t鶴贓 塑匆臺
蠹‘阜＜｛噴 ！ 搏 萬 ！！ 〝； ！ 卜么一 ； ： 憑 不 ；

轟4: 爨 i 訕 J,t .o 公 ． 一、 r = 訌 霈 燃
：思，么7瓤 i 、‘ 、＜ i .t r ( r 1 ! 、、．一∼．‘, i 。：‘簷鎏

撰 ― 日！必 ― 上二3＝上 ！ ：琨 日蠡瑾
∼ 、： 斤 ， 騙 翟

年度檢管字第

條第 1 項 。

114

475

公告發還本署

刑事訴訟法第

匕
日

依據

公告事項

一 、 下 列扣押物

發還 ， 特此公告招領 。

編號 物 品 名 稱 數量 重量 具頜 人 韃黴篷齲巍⋯』付⋯‘鞲轟 ，
1 其他一般物品

（吸食器 ）

1 個 蘇 中 華 高 次蠻隧 多縷轍蠖
催頜

2 電子產品

( iPhone 手機
（含 SIM 卡）)

1 支 蘇 中 華 高雄市小港區 114 . 6 . 18

催頜

品 ， 應受發還人所在翅 舉囚纂隧 羈｛圣鱉蓊
公告招領 。 鷺寨！不U 日蒞｛渠 蟊對

輟 妒‧’ 二二‧二） 中 羅鬟 r烷 毚梵叩荔

蕪囂發

1 、 , I - —— . - ‘ - 、 - t o , . . . - . - k r t . J _ - I- . . , I - . , a . . , . . . n , , t p I

、 目 公 告 之 日 起 二 年 內 ’ 待 檢 具 聳 請 著 反相 關 證 明 又1午 句 本

署提出聲請 ； 如委任他人代領 ， 應提出委任狀並經承辦檢

察官核章後再至贓物庫領取（攜 帶國民身分證或其他身分

證明文件及印章）。

三 、 贓物庫地址 ： 高雄市左營區重政路 79 號 ， 電話 ：

(07 )3459809

四 、 逾期無人聲請發還 ， 其物歸屬國庫或廢棄 。

一